TAKIME E KONFERENCA

2 QENDRA KOMBETARE BURIMORE s -
- l\ PARTNERETSHQIPERI
AR

.‘)‘ £SHOQERINE CIVILE nt SHQIPERI PER NDRYSHIM DHE ZHVILLIM



Partnerét Shqipéri disponon prané zyrave té saj, njé sallé 45 m2, té pajisur
me té gjitha mjetet e nevojshme pér realizimin e eventeve té ndryshme si
trajnime, takime pune, konferenca etj. Salla mund té pérshtatet né forma té
ndryshme sipas llojit t& aktivitetit dhe numrit té& personave. Kapaciteti i sallés

éshté si mé poshté:
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@) Sallé e pérshtatshme me ndricim natyral, pajisje bashkékohore, kondicionim etj.

o Vendndodhje shumé e miré
Q Cmim konkurrues
0 Mundési rrietézimi dhe ekspozimi
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Yunus Emre Enstili

Rruga e Elbasanit,
Pallati SINGAPORE, shk. 3,
Kati 10, Ap. 71 / 73, Tirané

Kostot

) Pér rezervime mbi 5 dité (jo detyrimisht konsekutive)
Fee ditore (@ 10% ulje ndérsa pér mbi 10 dit& 20 % ulje.

Qera salle 6,000 leké 8,000 leké

Pushim kafeje =
Uje, kafe filtér, caj 100 leké

Pajisje teknike té pérfshira né ¢cmim:
o Kompjuter
0 Video projektor
o Ekran projektimi
@) Flipchart dhe markera

Q Akses né internet wireless / me kabéll
o Mundési pér webinare, trajnime e konferenca e online, deri né 25 pjesémarrés

Shérbime me pagesé:
o Fotokopje / Printim - 3 Leké/ fage ( bardhé e zi)
€ Pushim kafeje

Shénim: Né ¢cmimet e mésipérme nuk éshté e pérfshiré TVSH-ja.

Na kontaktoni né:

Tel. 00355 4 2254881
E Cel: 00355 697889600
@ www.partnersalbania.org

P4 partners@partnersalbania.org



